

# Täytelanka KOBELCO Premiarc DW309 mOLP 1,2 mm, 5KG/KELA

Hitsauslisäaineet kiloittain ja hinnoittelu on kiloperusteinen. Näkyvässä oleva hinta on yhden kilon hinta.

Premiarc DW-309MoLP on ruostumattoman teräksen hitsaukseen suunniteltu täytelanka, joka soveltuu erityisesti molybdeeniseoksisten terästen ja eri materiaalien yhdistämiseen. Se tarjoaa erinomaisen hitsaustuloksen haastavissa olosuhteissa.



Kokotiedot	1,2MM, 5KG/KELA
Tuotekoodi	529732
Valmistajan tuotekoodi	12050-N-B309MOLP
Tuotemerkki	Kobelco
Myyntiyksikkö	KG
Hitsausmenetelmä	MIG/MAG
Hinta	60,95 € 48,57 € (alv 0 %)

## Premiarc DW-309MoLP Ø 1,2 mm Hitsauslanka – Tehokas ratkaisu ruostumattoman teräksen hitsaukseen

Premiarc DW-309MoLP on korkealaatuinen Ø 1,2 mm täytelanka, joka on suunniteltu erityisesti molybdeeniseoksisten ruostumattomien terästen hitsaukseen. Tämä lanka tarjoaa erinomaisen suorituskyvyn korroosionkestävyydessä ja soveltuu hyvin eri materiaalien liittämiseen. Premiarc DW-309MoLP varmistaa laadukkaan hitsaustuloksen vaativissa ympäristöissä, kuten kemianteollisuudessa ja elintarviketeollisuudessa, joissa tarvitaan luotettavaa ja kestävää hitsisaumaa.

### Ominaisuudet:

- **Korkea korroosionkestävyys:** Sopii erityisesti molybdeeniseoksille teräksille ja erilaisille yhdistelmähitseille.
- **Ø 1,2 mm lanka:** Antaa tarkkuutta ja kestävyttä hitsaukseen, sopii moniin vaativiin sovelluksiin.
- **Monipuolinen käyttö:** Soveltuu hyvin eri materiaalien, kuten ruostumattoman ja

haponkestävän teräksen, yhdistämiseen.

- **Kestävä ja luotettava hitsisauma:** Varma valinta haastaviin kohteisiin, joissa vaaditaan korkeaa kestävyyttä.

## **Käyttökohteet:**

Premiarc DW-309MoLP on erityisesti suunniteltu korroosionkestäviin sovelluksiin, kuten kemianteollisuuteen, elintarviketeollisuuteen ja muille aloille, joissa ruostumaton teräs on olennainen osa rakenteita. Se soveltuu myös erinomaisesti erilaisten materiaalien, kuten ruostumattoman ja haponkestävän teräksen, yhdistämiseen.

## **Miksi valita Premiarc DW-309MoLP?**

Premiarc DW-309MoLP Ø 1,2 mm hitsauslanka tarjoaa erinomaisen korroosionkestävyyden ja monipuoliset käyttömahdollisuudet vaativissa teollisuuden kohteissa. Sen korkea suorituskyky ja kestävä hitsisauma tekevät siitä ihanteellisen valinnan eri materiaalien yhdistämiseen ja pitkäikäisiin hitsausprojekteihin.